

3.23 Rozpočet – cenová nabídka

Opravy povrchů v místnostech kotelny 0.040, plynoměru 0.038 a hl. uzávěru vody 0.024 v objektu Kateřinská 32 (suterén) , Praha 2

A. Místnosti 0.038 + 0.024

1. Částečné vystěhování a protiprachová ochrana Mat.: PE folie silná 8 ks á 120, pásy 600, malíř. textilie 10 m2 á 28, celkem Práce: 3prac. á 4 HR á 250	1.840,- 3.000,-
2. Pomocné lešení – žebříky	1.000,-
3. Odstranění degradovaného štuky a omítky 48 HR á 250	12.000,-
4. Štuk sanační 6 m2 á 380	2.280,-
5. Úklidové práce 3prac. á 8 HR á 250 + úklidové prostředky 430	6.430,-
6. Odnos suti a odpadu , zpětné nastěhování	2.000,-
7. Doprava 2x500	1.000,-
Celkem bez DPH	29.550,- Kč

B. Prostory kotelny 0.040

1. Protiprachová ochrana (oba kotle s přísl., VZT potrubí) Mat.: PE folie silná 20 ks á 120, písky 10 ks á 150, malířská textilie 50 m2 á 28 , celkem Práce: 4prac. á 8 HR á 250	5.300,- 8.000,-
2. Pomocné lešení – žebříky	1.000,-
3. Odstranění degradované omítky a štuky 49,4HR á 250	12.350,-
4. Proškrábání spár zdiva vč. jejich vyluxování 65 m2 á 150	9.750,-
5. Sanační omítka 35 m2 á 1.200 + doprava 2.000	44.000,-
6. Prostříkání paropropustným nátěrem 30 m2 dvojnásobný 2x30 m2 á 45	2.700,-
7. Malba paropropustná - pouze na sanační omítku a okolí , dvojnásobná 2x (35+20) m2 á 32	3.520,-
8. Sokl – oprava obkladu 4 HR á 250	1.000,-
9. Suť i odpady vynést do kontejneru 8 HR á 250	2.000,-
10. Úklidové práce 4prac. á 8 HR á 250	8.000,-

Celkem bez DPH 97.620,- Kč

Cena A+B celkem bez DPH 127170,- Kč
DPH 21% 26705,70Kč
Celkem vč. DPH 153875,70Kč

V Praze 10/3/2023

Ing. XXX XXXXX
PENTA TRADE s.r.o.
25207 Štěchovice 335